

pachet produse mercerie si papetarie

I.D.: 44259643

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.183,87 RON - 1.183,87 RON

Descriere: pachetul contine: 1. tub silicon: 4 buc*6.72=26.88 lei 2. banda saten 2cm :60 m*1.09=65.40 lei 3. banda saten 0.6 cm: 200m*0.67=134.00 lei 4. banda saten 1cm: 130m*0.84=109.20 lei 5. batoane silicon pachet: 4 buc*27.73=110.92 lei 6. banda decorativa crem:50m*2.94=147.00 lei 7. ata mouline cutie :2 cutii*16.80=33.60 lei 8. ata cotton perle cutie: 7 cutii*25.21=176.47 lei 9. snur rasucit auriu: 30m*3.36=100.80 lei 10. baterii ceas : 30 buc*2.10 =63.00 lei 11. tresă rosie zig zag: 30m*1.68=50.40 lei 12. bobine fir PNA100gr : 15 buc*9.24=138.60 lei 13. carton duplex coala :15 buc*1.84=27.60 lei
